
Välkommen till vårens 

 

FILMSTUDIO 
 

 
 
 
 
 
 

 

Tisdagar kl. 14.00 i Församlingshemmet, Vejbystrand. 
 

Vi visar 8 intressanta, spännande och  
roliga filmer med början 29 januari. 

 

Med reservation för ev. ändringar i programmet 
Frågor till.  

 
Kerstin Plym Forshell, 073-040 9695 eller 

Anne-Marie Bengtsson, 070-682 4458 

 
 
 
Tisdag 29 januari kl 14.00 

Vi som älskade varann så mycket            
är berättelsen om några vänner som träffas under 
2:a världskriget. Vi får följa deras växlande öden i efterkrigstidens Italien.” 
Vi skulle förändra världen - men det var världen som förändrade oss". 
Den smärtsamma repliken sammanfattar hela essensen av Scolas 
mästerverk. Ideal som blir till illusioner, förhoppningar som blir till 
förpliktelser - hela tiden med insikten att den tid som flytt aldrig kommer 
tillbaka. Med avstamp i partisanernas kamp under andra världskriget 

breder den episka berättelsen ut sig. Ur ruinerna efter fascismens fall ska ett bättre 
samhälle byggas, morgondagen är ljus. Här möter vi tre socialister som slogs sida vid sida 
i kriget, men nu strider om kärleken till samma kvinna, om den vänskap som ständigt sätts 
på hårda prov och om att hålla drömmarna vid liv när morgondag blir gårdag. Nu fyller 
Ettore Scolas högt älskade film 45 år och återvänder på bio - i nyrestaurerat skick. 2 tim. 
 
Tisdag 5 februari kl. 14.00 

The Post                                           
Den sanna historien om hur två modiga män utmanar världens mäktigaste 

man. Året var 1971 och läckta dokument från CIA hade visat hur USA´s 

regering hade ljugit om Vietnamnkriget för den amerikanska befolkningen. 

Tidningen Washington Post´s oerfarna ägare Katrin Graham ställs inför 

beslutet att antingen lyda presidenten eller avslöja sanningen. I 

huvudrollerna ser vi Meryl Streep och Tom Hanks. 1 tim 45 min 
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Tisdag 12 februari kl. 14.00 

Domaren 

Domaren Fiona Maye står inför sin karriärs svåraste och livsavgörande 
beslut. Ska hon tvinga tonårspojken Adam att ta emot blodtransfusion, som 
skulle rädda livet på honom, eller ska hon respektera hans och hans familjs 
religiösa övertygelse. I ett försök att få klarhet i situationen besöker hon 
Adam på sjukhuset. Mötet får en djup inverkan på dem båda, nya känslor 
väcks hos pojken och bortglömda känslor kommer upp till ytan för 
Fiona. Baserad på boken med samma namn av Ian McEwan. I huvudrollen 

som domaren ser vi Emma Thompson.  1 tim 41 min 
 
Tisdag 19 februari kl. 14.00  

Unga Astrid 
När Astrid Lindgren var väldigt ung hände något som påverkade henne 
fundamentalt, en kombination av mirakel och missöde som kom att forma 
hela hennes liv. Något som gjorde henne till en av de mest nyska-pande 
kvinnorna i vår tid och den sagoberättare en hel värld kom att älska. Det här 
är berättelsen om när en ung Astrid, trots tidens förväntningar och religiösa 
påbud, bestämde sig för att bryta mot samhällets normer och följa sitt hjärta. 
Den unga Astrid spelas av Alba August. 1 tim 58 min 

 
Tisdag 26 februari kl. 14.00 

The King´s speech 
Efter att kung Georg V dött och kung Edvard VIII abdikerat står prins Albert 
på tur att ta över den engelska tronen som kung Georg VI. Den nye kungen 
har dock ett stort problem, han lider av svår stamning och drar sig för 
offentliga framträdanden. Men med ett nytt världskrig som hotar att bryta ut 
behöver England en stark och tydlig ledare mer än någonsin. När läkare 
misslyckas med att hjälpa kungen kontaktar hans hustru, den blivan-de 
drottningmodern Elizabeth, den excentriske logopeden Lionel Logue som en 

sista utväg. Kungen vägrar först att gå med på de okonventionella metoderna men Lionels 
uppriktighet och värme överraskar honom. För första gången vågar kungen öppna sig och 
en ovanlig och nära vänskap tar sin början. Allt ställs på sin spets när kungen måste göra 
sitt livs framträdande för att ingjuta mod i nationen. Den unge kungen spelas av Colin Firth. 

1 tim 54 min 
 
Tisdag 5 mars kl. 14.00 

Mamma Mia! Here we go again 
Filmen tar oss tillbaka till ön Kalokairi, till det förflutna, för att berätta hur allt 
blev som det blev. Ny originalmusik baserad på ABBAs låtskatt. Filmens 
originalensemble återvänder tillsammans med nytillskotten Lily James som  
 
 
 

 
Tisdag 12 mars kl. 14.00 

Nothing like a dame 
Med jämna mellanrum samlas fyra nära vänner, tillika adlade och 
prisbelönta skådespelarlegender, för att umgås och minnas tillbaka. Denna 
gång får vi den unika chansen att vara med. Våra värdar är Maggie Smith, 
Joan Plowright, Eileen Atkins och Judi Dench, vars unika vänskap har 
pågått i över ett halvt sekel, genom både succé och fiasko. Så räkna med 
ett innehållsrikt samtal, fyllt av anekdoter, humor och våndorna över att bli 



bedömda, problem med självförtroende, scenskräck och att åldras. Givetvis 
ackompanjerat av rikliga mängder arkivmaterial.  1 tim 20 min 
 
Tisdag 19 mars 

Book Club 
 Diane (Diane Keaton) är nybliven änka efter 40 års äktenskap. Vivian (Jane 
Fonda) njuter av män utan att ha några tankar på vidare relation. Sharon 
(Candice Bergen) försöker fortfarande komma över en skilsmässa sedan ett 
årtionde. Carols (Mary Steenburgen) äktenskap går på tomgång efter 35 år. 
Denna hysteriska film handlar om fyra kvinnor i en livslång vänskap vars liv 
vänds upp och ner när deras bokklubb bestämmer sig för att läsa "Femtio 
nyanserna av grått". Från att upptäcka ny romantik till att återuppliva gamla 
flammor, inspirerar de varandra för att göra nästa kapitel i sina liv till det 

bästa kapitlet. Diane Keaton och Jane Fonda m.fl. medverkar i filmen.  1 tim 39 min 
 
 
 

Filmstudion drivs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 


